Ergebnislisten

Gemeinde - Pokalschiel3en

2024



Gemeindemeilster

2024

Jugend

1. Platz Prestel, Simon SV Haldenwang 59.9 Teiler
2. Platz Haas, Adrian SV Haldenwang 92.0 Teiler
3. Platz Zodel, Simon SV Haldenwang 94.0 Teiler
Schiitzenklasse

1. Platz Bayrhof, Edmund SV Haldenwang 8.1 Teiler
2. Platz Weber, Stefan SV Pfaffenhofen 9.4 Teiler

3. Platz Schiegg, Stefan SV Haldenwang 20.7 Teiler

Umrechnungsfaktoren (bereits eingerechnet im Ergebnis)
Bock: Ringe geteilt durch 1.05/ Teiler mal 1.4
Lupi: Teiler geteilt durch 2.6



Meistbetelligung

1. SV Haldenwang 64
2. SV Pfaffenhofen 54

3. SK Borwang 17

Gesamtergebnis

Jugend:
1. SV Haldenwang 869.8

2. SV Pfaffenhofen 933.0
3. SK BoOrwang 1694.0

Schutzenklasse:
1. SV Haldenwang 625.5

2. SV Pfaffenhofen 701.3

3. SK BoOrwang 1281.2



Beste Blattl

SK Borwang

Roda Hernandez, Irene

SV Pfaffenhofen
Merk, Lea
Weixler, Jonathan
Hartmann, Agnes
SV Haldenwang
Prestel, Simon
Haas, Adrian
Zodel, Simon

Jugend

154.8 Teiler

136.5 Teiler
154.7 Teiler
169.1 Teiler

59.9 Teiler
92.0 Teller
94.0 Teller

Schitzenklasse

SK Borwang
Dusch, Johann
Stephan, Robert
Reich, Werner

SV Pfaffenhofen
Weber, Stefan
Weizenhofer, Tobias
Schweinberger, Erwin
SV Haldenwang
Bayrhof, Edmund
Schiegg, Stefan
Zodel, Simon

26.7 Teiler
46.5 Teiler
55.2 Teiler

9.4 Teiler
22.8 Teller
29.1 Teiller

8.1 Teiler
20.7 Teiler
21.4 Teiler

LP

LG
LG
LG

LG
LG
LG

Bock
LG
Bock

LG
LG
LG

Bock
Bock
LG



Beste Ringerbegnisse

Jugend

SK Borwang

Roda Hernandez, Irene 106.0 Ringe
SV Pfaffenhofen

Merk, Lea 157.0 Ringe
Weixler, Jonathan 150.0 Ringe
Merk, Jonas 141.0 Ringe
SV Haldenwang

KoRler, Melanie 186.0 Ringe
KoRler, Andreas 172.0 Ringe
Diana, Robin Luca 147.0 Ringe

Schitzenklasse

SK Borwang

Dusch, Johann 184.8 Ringe
Waibel, Irmgard 181.9 Ringe
Reichart, Anton 181.0 Ringe
SV Pfaffenhofen

Fackler, Erwin 189.5 Ringe
Schil3ler, Johann 187.6 Ringe
Weber, Stefan 187.0 Ringe
SV Haldenwang

Kiewald, Michael 189.5 Ringe
Bayrhof, Edmund 187.6 Ringe

Bayrhof, Gabriele 187.6 Ringe

LP

LG
LG
LG

LG
LG
LG

Bock
Bock
LG

Bock
Bock
LG

Bock
Bock
Bock



SV Haldenwang Jugend

Einzelergebnisse

Nach-/ Vorname Verein Disziplin  Ringe korr. Teiler korr.  Punkte
KoRler, Melanie SV Haldenwang LG 186 98.9 112.9
KoRler, Andreas SV Haldenwang LG 172 100 128
Prestel, Simon SV Haldenwang LG 120 59.9 139.9
Diana, Robin Luca SV Haldenwang LG 147 100 153
Zodel, Simon SV Haldenwang LG 137 94 157
Haas, Adrian SV Haldenwang LG 113 92 179
Marz, Konstantin SV Haldenwang LG 83 100 217
Mérz, Benjamin SV Haldenwang LG 71 100 229



Einzelergebnisse

SV Pfaffenhofen Jugend

Nach-/ Vorname Verein Disziplin  Ringe korr. Teiler korr.  Punkte
1. Merk, Lea SV Pfaffenhofen LG 157 100 143
2. Weixler, Jonathan SV Pfaffenhofen LG 150 100 150
3. Merk, Jonas SV Pfaffenhofen LG 141 100 159
4. Schweinberger, Lisa SV Pfaffenhofen LG 141 100 159
5. Schweinberger, Philipp SV Pfaffenhofen LG 140 100 160
6. Huber, Ramona SV Pfaffenhofen LG 138 100 162
7. Zodel, Leo SV Pfaffenhofen LG 130 100 170
8. Hartmann, Agnes SV Pfaffenhofen LG 129 100 171
9. Lukas, Weber SV Pfaffenhofen LG 105 100 195
10. Moller, Manuel SV Pfaffenhofen LG 100 100 200
11. Weber, Jan SV Pfaffenhofen LG 85 100 215
12. Fackler, Hannes SV Pfaffenhofen LG 78 100 222



Einzelergebnisse

SK Bdrwang Jugend

Nach-/ Vorname Verein Disziplin  Ringe korr. Teiler korr.  Punkte
Roda Hernandez, Irene SK Bérwang LP 106 100 194
-- SK Bdrwang LG 0 100 300
-- SK Borwang LG 0 100 300
-- SK Borwang LG 0 100 300
-- SK Borwang LG 0 100 300

-- SK Bérwang LG 0 100 300




Einzelergebnisse

SV Haldenwang Schiitzenklasse

Nach- Vorname Verein Disziplin Ringe korr. Teiler korr.  Punkte

1. Bayrhof, Edmund SV Haldenwang Bock 187 .6 8.1 205
2. Schiegg, Stefan SV Haldenwang Bock 185.7 20.7 35

3. Bayrhof, Gabriele SV Haldenwang Bock 187 .6 30 42.3
4. Klaus, Helmut SV Haldenwang Bock 182.9 36.1 53.3
5. Lembeck, Irmgard SV Haldenwang Bock 180 34.2 54.2
B. Abel, Fritz SV Haldenwang Bock 180 35 55

7. Schdllhorn, Cornelia SV Haldenwang LG 183 39 56

8. Kalkler, Melanie SV Haldenwang LG 182 38.2 56.2
9, Zodel, Simon SV Haldenwang LG 162 21.4 59.4
10. Walk, Franz SV Haldenwang Bock 180 41.2 61.2
11. Mikschl, Daniel SV Haldenwang LG 186 48.4 62.4
12. Lorenz, Daniel SV Haldenwang LG 154 241 701
13. Lorenz, Marianne SV Haldenwang Bock 183.8 54 70.2
14. Dopfer, Heike SV Haldenwang Bock 185.7 69.2 83.4
15. Hafner, Andreas SV Haldenwang LG 179 62.6 83.6
16. Gieger, Cornelia SV Haldenwang Bock 169.5 54.9 85.4
17. Sanchez, Jesus SV Haldenwang Bock 159 47.2 88.1
18. Haugg, Peter SV Haldenwang Bock 187 .6 79.5 91.9
19. Dopfer, Hermann SV Haldenwang Bock 185.7 78 92.3
20. Rauh, Edmund SV Haldenwang Bock 183.8 78.8 a5

21. Kiewald, Michael SV Haldenwang Bock 189.5 a0 100.5
22.  Kobkler, Markus SV Haldenwang LG 186 86.5 100.5
23. Klaus, Birgit SV Haldenwang Bock 176.2 82 105.8
24. Probst, Magnus SV Haldenwang Bock 181 92.8 111.9
25. Gattermair, Marcel SV Haldenwang LG 179 91.5 112.5



26.

27.

28.

28,

30.

31.

32.

33.

35.

36.

ar.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

45.

465.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

Nach- Vorname
Kalkler, Andreas
Bialek, Elisabeth
Schdllhorn, Michael
Fohl, Werner
Lingg, Georg
Rauh, Hans
Lembeck, Manfred
Bayrhof, Martin
Duss, Jochen
Walk, Corinna
Ender, Fritz

Bialek, Dirk

Bayrhof, Anna Maria

Midiller, Robert
Bayrhof, Christian
Ender, Kornelia
Koller, Barbara
Martin, Nina
Albrecht, Rosi
Duss, Moni
Sanchez, Barbara
Kugler, Linda
Rauh, Hildegard
Prestel, Alexander
Sepp, Susanne
Beck, Gisela

Mey, Frank
Karbel, Michael

Gieger, Carina

Verein
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang

SV Haldenwang

Disziplin
LG
Bock
LG
Bock
Bock
Bock
Bock
LG
Bock
Bock
Bock
Bock
LG
LG
LG
Bock
LG
LG
LG
Bock
Bock
LG
Bock
LG
LG
Bock
LG
LG

LG

Ringe korr.
182
179
178

177.1
177.1
173.3
176.2
176
175.2
172.4
170.5
168.6
168
168
155
164.8
161
161
157
154.3
152.4
151
149.5
146
143
141.9
137
133

127

Teiler korr.
a7
100
100
100
100
96.3
100
100
100
98.3
100
100
100
100
881
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

Punkte
115
121
122

122.9
122.9
123
123.8
124
124.8
125.9
129.5
131.4
132
132
133.1
135.2
139
139
143
145.7
147 .6
149
150.5
154
157
158.1
163
167

173



55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

Nach-/ Vorname
Bayrhof, Andreas
Prestel, Simon
Prestel, Anja
Beck, David

Marz, Jochen
Rauh, Florian
Haas, Adrian
Beck, Patrizia
Prestel, Lukas

Marz, Christiane

Verein
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang
SV Haldenwang

SV Haldenwang

Disziplin
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG

Ringe korr.
124
122
121
119
115
110
105
97
97

67

Teiler korr.
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

Punkte
176
178
179
181
185
190
195
203
203

233



Einzelergebnisse

SV Pfaffenhofen Schiitzenklasse

Nach- Vorname Verein Disziplin Ringe korr. Teiler korr.  Punkte

1. Weber, Stefan SV Pfaffenhofen LG 187 9.4 224
2. Bogle, Monika SV Pfaffenhofen Bock 186.7 33.3 46.7
3. Luitz, Stefan SV Pfaffenhofen LG 184 30.8 46.8
4. Weizenhdfer, Tobias SV Pfaffenhofen LG 173 22.8 49.8
5. Schweinberger, Erwin SV Pfaffenhofen LG 178 291 511

B. Fackler, Erwin SV Pfaffenhofen Bock 189.5 43.8 54.3
7. Fackler, Hubert SV Pfaffenhofen Bock 183.8 47.3 63.5
8. Schiltler, Johann SV Pfaffenhofen Bock 187.6 54 66.4
9, Wolfle, Michael SV Pfaffenhofen Bock 166.7 356 68.9
10.  Weber, Hubert SV Pfaffenhofen LG 165 355 70.5
11.  Luitz, Lydia SV Pfaffenhofen Bock 186.7 65.8 79.1

12. Moller, Daniel SV Pfaffenhofen LP 178 59.8 81.8
13. Luitz, Hubert SV Pfaffenhofen LG 185 724 a8r7.4
14.  Miller, Hartmut SV Pfaffenhofen Bock 182.9 73.2 a0.4
15.  Frohlich, Ludwig SV Pfaffenhofen LG 156 46.6 90.6
16. Weber, Roland SV Pfaffenhofen LG 177 70.2 893.2
17. Landerer, Thomas SV Pfaffenhofen Bock 184.8 91.7 106.9
18. Luitz, Simon SV Pfaffenhofen LG 184 92.6 108.6
19. Fackler, Niklas SV Pfaffenhofen LG 165 74.3 109.3
20. Bleek, Holger SV Pfaffenhofen LG 187 100 113

21. Waldmann, Hilde SV Pfaffenhofen LG 160 73.3 113.3
22. Bdgle, Hubert SV Pfaffenhofen Bock 180 100 120

23.  Fluhr, Susanne SV Pfaffenhofen Bock 180 100 120

24.  Schweinber, Paul SV Pfaffenhofen LG 146 66.8 120.8
25. Beck, Tobias SV Pfaffenhofen LG 161 81.9 120.9



26.

27.

28.

28,

30.

31.

32.

33.

35.

36.

ar.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

45.

465.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

Nach- Vorname
Rausch, Patrick
Hartmann, Agnes
Greif, Thomas
Fluhr, Reinhold
Vetter, Franz
Karg, Fabian
Merk, Lea
Zimmer, Elke
Waldmann, Gebe
Fluhr, Corinna
Back, Max
Hiemer, Martin
Beck, Patricia
Kreuzer, Peter
Schweinberger, Lisa
Huber, Ramona
Merk, Jonas

Mdller, Lia

Schweinberger, Philipp

Weber, Lukas
Weixler, Jonathan

Zodel, Leo

Schweinberger, Markus

Schilling, Jens
Melder, Kilian

Moller, Manuel
Karg, Thomas
Weber, Jan

Vogler, Lea

Verein
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen
SV Pfaffenhofen

SV Pfaffenhofen

Disziplin
LP
LG

Bock
Bock
LG
LP
LG
Bock
LG
LG
LG
LG
LG
LP
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LP
LP
LG
LG
LG

LP

Ringe korr.
176
139

173.3
172.4
171
170
167
159
160
157
157
155
140
146
144
132
140
138
137
95
131
126
118
114
111
102
100
T

73

Teiler korr.
100
64.6
100
100
100
100
100

99
100
100
100
100
92.7
100
100
88.2
100
100
100
58.2
100
97.5
100
100
100
100
100
100

100

Punkte
124
125.6
126.7
127.6
129
130
133
139.9
140
143
143
145
152.7
154
156
156.2
160
162
163
163.2
169
171.5
182
186
189
198
200
223

227



Einzelergebnisse

SK Bdrwang Schiitzenklasse

Nach- Vorname Verein Disziplin Ringe korr. Teiler korr.  Punkte

1. Dusch, Johann SK Boérwang Bock 184.8 26.7 42

2. Stephan, Robert SK Boérwang LG 168 46.5 78.5
3. Reich, Werner SK Boérwang Bock 172.4 55.2 82.8
4, Waibel, Irmgard SK Boérwang Bock 181.9 85.1 103.2
5. Horn, Josef SK Boérwang Bock 172.4 84.6 112.2
B. Tobschall, Manfred SK Boérwang Bock 181 96.5 115.5
7. Reichart, Anton SK Boérwang LG 181 100 119
8. Rudolf, Berta SK Boérwang Bock 173.3 94 .1 120.7
9. Otto, Karl SK Borwang LG 167 914 124 4
10. Prestel, Manfred SK Boérwang Bock 174.3 100 125.7
11. Langer, Helmut SK Boérwang Bock 171.4 100 128.6
12. Prestel, Stefan SK Boérwang Bock 171.4 100 128.6
13. Holl, Andreas SK Borwang LG 168 100 132
14.  Wegmann, Arthur SK Boérwang Bock 166.7 100 133.3
15. Tobschall, Heike SK Boérwang Bock 165.7 100 134.3
16. Gokorsch, Glnter SK Boérwang Bock 153.3 100 146.7
17.  Rudolf, Walter SK Boérwang Bock 151.4 100 148.6



